
COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO
S a n to  D o m in g o  E s te , R e p ú b l ic a  D o m in ic a n a

“ A ño del F o m en to  de las E x p o rtac io n es  ”

Estado de Cuenta Suplidores

Correspondiente al mes de AGOSTO del año 2018

Fecha de Registro No. de Factura o 
Comprobante Nombre del Acreedor Concepto Codificacio 

n Objeta 1
Codificación Monto de la Deuda Fecha limite de

31/08/2018 B1500022892 EDESUR LUZ 2216.01 210-02 13,040.94 29/11/2018

31/08/2018 B1500021894 EDESUR LUZ 2216.01 210-02 6,465.07 29/11/2018

31/08/2018 B1500004717 CAASD (VILLA OLIMPICA) AGUA 2217.01 210-02 1,440.00 29/11/2018

31/08/2018 B1500021045 EDESUR LUZ 2216.01 210-02 2,747.37 29/11/2018

31/08/2018 B1500022385 EDESUR LUZ 2216.01 210 02 38,202.66 29/11/2018

31/08/2018 B1500019346 EDESUR LUZ 2216.01 210-02 19,494.62 29/11/2018

31/08/2018 B1500021503 EDESUR LUZ 2216.01 210-02 29,862.30 29/11/2018

31/08/2018 B1500022745 EDESUR LUZ 2216.01 210-02 9,605.43 29/11/2018

31/08/2018 B 1500020016 EDESUR LUZ 2216.01 210-02 31,264.08 29/11/2018

31/08/2018 B1500019251 EDESUR LUZ 2216.01 210-02 3,323.67 29/11/2018
31/08/2018 B1500020643 EDESUR LUZ 2216.01 210-02 62,989.15 29/11/2018

31/08/2018 B1500022664 EDESUR LUZ 2216.01 210-02 2,131.31 29/11/2018

31/08/2018 B 1500000005 CORPORACION LEGIS PROVISIONES 2311.01 210-02 21,542,140.00 29/11/2018

30/08/2018 B 1500000004 ANDRESVASQUEZTAVAREZ ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210 02 44,132.00 28/11/2018

30/08/2018 B1500000003 BIENVENIDO ASENCIO RAMIREZ ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 33,748.00 28/11/2018

30/08/2018 B1500000004 DOMINGO ANTONIO CESE ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210 02 44,132.00 28/11/2018
30/08/2018 B1500000004 FRANCISCO A. ORTIZ JIMENO ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 44,132.00 28/11/2018

30/08/2018 B1500000004 FRANCISCO FERRERAS ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 44,132.00 28/11/2018

30/08/2018 B1500000004 GERARDO ANTONIO LOPEZ ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 44,132.00 28/11/2018

30/08/2018 B1500000004 JOSE DOLORES APOLINARIO ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 44,132.00 28/11/2018

30/08/2018 B1500000004 RAFAEL HERRERA ARIAS ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 44,132.00 28/11/2018

29/08/2018 B1500000004 ALICIA GOMEZ GUEVARA ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 44,132.00 27/11/2018
28/08/2018 B1500009544 CLARO (CENTRAL) CENTRAL 2213.01 210 06 559,529.31 26/11/2018

28/08/2018 B1500011169 CLARO (FLOTA) FLOTA 2213.01 210 06 741,067.08 26/11/2018

28/08/2018 B1500009456 CLARO (INTERNET MOVIL) INT. MOVIL 2215.01 210-06 3,553.78 26/11/2018

28/08/2018 B1500010200 CLARO (INTERNET MOVIL) INT. MOVIL 2215.01 210 06 28,421.68 26/11/2018

28/08/2018 B1500010201 CLARO (INTERNET MOVIL) INT. MOVIL 2215.01 21006 2,121.03 26/11/2018
28/08/2018 B1500010199 CLARO (INTERNET MOVIL) INT. MOVIL 2215.01 210-06 6,348.65 26/11/2018
28/08/2018 B1500010207 CLARO (INTERNET MOVIL) INT. MOVIL 2215.01 210-06 3,575.66 26/11/2018

28/08/2018 B1500010206 CURO (INTERNET MOVIL) INT. MOVIL 2215.01 210-06 2,073.50 26/11/2018

28/08/2018 B1500010205 CLARO (INTERNET MOVIL) INT. MOVIL 2215.01 210-06 2,115.99 26/11/2018

28/08/2018 B1500010204 CLARO (INTERNET MOVIL) NT. MOVIL 2215.01 21006 2,116.41 26/11/2018

28/08/2018 B1500010203 CLARO (INTERNET MOVIL) NT. MOVIL 2215.01 210-06 2,073.50 26/11/2018
28/08/2018 B1300010202 CLARO (INTERNET MOVIL) NT. MOVIL 2215.01 210 06 2,073.50 26/11/2018

28/08/2018 B0100000004 SERGIO ANTONIO NAUT G. NOTARIZACION 2287.02 210 02 428,340.00 26/11/2018

24/08/2018 B1500001485 SANTO DOMINGO MOTORS COMPRA CAMIONETAS 2641.01 210-02 19,049,999.98 22/11/2018

C n  23/08/2018 B1500000001 CASIMIRO TAPIA MONSCION ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 21002 154,060.80 21/H/2018

B1500000001 OSE RAFAEL LIRIANO ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 154,060.80 21/11/2018
B1500000001 MAXIMO VENTURA TRANSP. DE PROVISIONES 2242.01 210 02 133,000.00 21/11/2018

2018 B1500000002 MAXIMO VENTURA TRANSP. DE PROVISIONES 2242.01 210-02 157,000.00 21/11/2018
•018 B1500000003 MAXIMO VENTURA TRANSP. DE PROVISIONES 2242.01 210-02 144,000.00 21/11/2018

29/OÍ 018 B1500000004 MAXIMO VENTURA TRANSP. DE PROVISIONES 2242.01 210-02 130,000.00 21/11/2018
2018 B1500015665 EDEESTE LUZ 2216.01 210-02 32,479.38 19/11/2018

^«í/^//2018 B1500015387 EDEESTE LUZ 2216.01 210-02 623,670.75 19/11/2018
/ /

* 20^)8/2018 B1500014914 EDEESTE LUZ 2216.01 210-02 23,460.06 18/11/2018

....  _ B1500013714 EDEESTE LUZ 2216.01 210-02 95,597.10 18/11/2018
. • 20/08/2018 B1500014144 EDEESTE LUZ 2216.01 210-02 18,716.66 18/11/2018

14/08/2018 B1500006264 CAASD (LAS CAOBAS) AGUA 2217.01 210-02 300.00 12/11/2018

14/08/2018 B1500004646 CAASD (LOS MINA) AGUA 2217.01 210-02 2,026.00 12/11/2018

14/08/2018 B1500004640 CAASD (LOS MINA) AGUA 2217.01 210-02 2,050.00 12/11/2018

13/08/2018 A01001001150000958 CORAAPLATA AGUA 2217.01 210-02 1,321.00 11/11/2018
13/08/2018 A01001001150010098 CORAAPLATA AGUA 2217.01 210-02 1,331.00 11/11/2018

13/08/2018 B1500000001 RAFAEL ANTONIO TORREST. MANTEN. Y REP. DE VEHICULO 2272.06 210-02 1,268,500.00 11/11/2018
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COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO

S a n to  D o m in g o  E s te ,  R e p ú b lic a  D o m in ic a n a

“ A ñ o  del F o m en to  de las E x p o rtac io n es  ”

Estado de Cuenta Suplidores

Correspondiente al mes de AGOSTO del año 2i 18

Fecha de Registro No. de Factura o 
Comprobante Nombre del Acreedor Concepto Codificacio 

n Objeta 1
Codificación Monto de la Deuda 

en RD$
Fecha limite de

01/05/2018 VIATICOS VIATICOS 2231.01 210 03-03 07 1,643,550.00 30/7/2018

01/05/2018 VIATICOS VIATICOS 2231.01 210-03-03-07 589,250.00 30/7/2018

27/04/2018 P010010011502687814 BERNARDO GOMERAS ALQUILER DE LOCAL 2251.01 210-02 80,000.00 26/7/2018

27/04/2018 A010010031500058402 SEGUROS BANRESERVAS SEGURO DE VEHICULO 2262.01 210-05 7,950.42 26/7/2018
23/04/2018 A010010011500000027 SANDRA ELIZABETH REYES ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 33,000.00 22/7/2018
23/04/2018 A010010011500000028 SANDRA ELIZABETH REYES ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 33,000.00 22/7/2018
23/04/2018 A010010011500000029 SANDRA ELIZABETH REYES ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 33,000.00 22/7/2018

23/04/2018 A010010011500000030 SANDRA ELIZABETH REYES ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 33,000.00 22/7/2018
23/04/2018 A010010011500000001 SANDRA ELIZABETH REYES ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 33,630.00 22/7/2018

23/04/2018 A010010011500000002 SANDRA ELIZABETH REYES ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210 02 38,940.00 22/7/2018
23/04/2018 A010010011500000003 SANDRA ELIZABETH REYES ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 37,170.00 22/7/2018

23/04/2018 AO10010011500000004 SANDRA ELIZABETH REYES ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 37,170.00 22/7/2018

23/04/2018 AO10010011500000005 SANDRA ELIZABETH REYES ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210 02 38,940.00 22/7/2018

23/04/2018 A010010011500000006 SANDRA ELIZABETH REYES ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 37,170.00 22/7/2018
23/04/2018 A010010011500000007 SANDRA ELIZABETH REYES ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210 02 38,940.00 22/7/2018

23/04/2018 A010010011500000008 SANDRA ELIZABETH REYES ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 38,940.00 22/7/2018
23/04/2018 A010010011500000009 SANDRA ELIZABETH REYES ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 38,940.00 22/7/2018
23/04/2018 A010010011500000014 SANDRA ELIZABETH REYES ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 33,630.00 22/7/2018
23/04/2018 AO10010011500000015 SANDRA ELIZABETH REYES ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 38,940.00 22/7/2018

23/04/2018 A010010011500000016 SANDRA ELIZABETH REYES ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 37,170.00 22/7/2018
23/04/2018 AO10010011500000017 SANDRA ELIZABETH REYES ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 37,170.00 22/7/2018
23/04/2018 A010010011500000018 SANDRA ELIZABETH REYES ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 38,940.00 22/7/2018
23/04/2018 A010010011500000019 SANDRA ELIZABETH REYES ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210 02 37,170.00 22/7/2018
23/04/2018 AO10010011500000020 SANDRA ELIZABETH REYES ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 21002 38,940.00 22/7/2018
23/04/2018 AO10010011500000021 SANDRA ELIZABETH REYES ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 38,940.00 22/7/2018

23/04/2018 A010010011500000022 SANDRA ELIZABETH REYES ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210 02 38,940.00 22/7/2018
17/04/2018 PO10010011501005865 EUSEBIO LUGO FABIAN ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210 02 15,200.00 16/7/2018
16/04/2018 A010010011500000039 EVARISTO TAVAREZ CARELA ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210 02 19,824.00 15/7/2018
16/04/2018 A010010011500000040 EVARISTO TAVAREZ CARELA ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 31,152.00 15/7/2018

16/04/2018 PO10010011502146069 JOSE DOLORES APOLINARIO ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 13,000.00 15/7/2018
16/04/2018 P010010011502146070 JOSE DOLORES APOLINARIO ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 22,000.00 15/7/2018

, N \  16/04/2018 P010010011502146071 JOSE DOLORES APOLINARIO ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 210-02 22,000.00 15/7/2018
<^~)N\l2/04/2018 P010010011502110067 DOMINGO ANTONIO CESE ALQUILER DE VEHICULO 2254.01 21002 22,000.00 11/7/2018

2  \2/04/2018 PO10010011502110068 DOMINGO ANTONIO CESE ALQUILER DE VEHICULO 22S4.01 210-02 22,000.00 11/7/2018
/ n  i

tfr/04/2018 A010010011500019999 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2217.01 210 02 60,162.00 5/7/2018

j)i/04/2018 A010010011500019957 CORAASAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 180,744.00 5/7/2018

O  jí#/04/2018 A010010011500019976 CORAASAN (SESPAS/COMEDOR) AGUA 2217.01 210-02 18,240.00 5/7/2018

^  / ¿2/04/2018 A010010011500006955 LEASING LA DE LA HISPANIOLA ALQUILES DE VEHICULO 2254.01 210 02 15,120.43 1/7/2018

_) y  02/04/2018 A010010011500006956 LEASING LA DE LA HISPANIOLA ALQUILES DE VEHICULO 2254.01 210-02 15,120.43 1/7/2018
/  02/04/2018 AO10010011500006953 LEASING LA DE LA HISPANIOLA ALQUILES DE VEHICULO 2254.01 21002 15,120.43 1/7/2018

02/04/2018 A010010011500006952 LEASING LA DE LA HISPANIOLA ALQUILES DE VEHICULO 2254.01 210 02 15,120.43 1/7/2018

02/04/2018 AO10010011500006954 LEASING LA DE LA HISPANIOLA ALQUILES DE VEHICULO 2254.01 210-02 15,120.43 1/7/2018

01/04/2018 VIATICOS VIATICOS 2231.01 21003-03-07 1,218,250.00 30/6/2018

10/03/2018 AO10010011500000065 BETALINK PROVISIONES 2311.01 210-02 3,513,943.95 8/6/2018

08/03/2018 A010010011500011792 CORAAVEGA (LA VEGA) AGUA 2218.01 210-02 13,237.00 6/6/2018
07/03/2018 A010010011500000103 COMERCIAL CORAZON PROVISIONES 2311.01 210-02 5,074,000.00 5/6/2018

06/03/2018 A010010011500019856 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2217.01 210-02 52,540.00 4/6/2018

06/03/2018 A010010011500019815 CORAASAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210 02 173,797.00 4/6/2018

06/03/2018 A010010011500019835 CORAASAN (SESPAS/COMEDOR) AGUA 2217.01 210-02 18,102.00 4/6/2018

01/03/2018 A010010011500002110 AYUNTAMIENTO DE BARAHONA BASURA 2218.01 210-02 3,223.52 30/5/2018
01/03/2018 VIATICOS VIATICOS 2231.01 210-03-03-07 1,013,350.00 30/5/2018
22/02/2018 A010010011500000018 NVERSIONES Y SOLUCIONES E&N DESECHABLES 2332.01 210-02 2,937,077.64 23/5/2018
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COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO
S a n to  D o m in g o  E s te ,  R e p ú b lic a  D o m in ic a n a

“ A ño  del F o m e n to  de las Exportaciones ”

Estado de Cuenta Suplidores

C O N T A B llID

t- 1 ^ 0  0 0

Fecha de Registro No. de Factura 0 
Comprobante

Nombre del Acreedor Concepto Codificado 
n Obietal

Codificación I Monto de la Deuda Fecha limite de 
paqo

07/03/2017 A010010011500000708 HAILA PROVISIONES 2311.01 210 0 2 699,464.70 5/6/2017

07/03/2017 A010010011500000709 HAILA PROVISIONES 2311.01 210-02 463,206.15 5/6/2017

06/03/2017 A010010011500017870 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2217.01 2100 2 49,992.00 4/6/2017

06/03/2017 A010010011500017836 CORAASAN (PIATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 144,777.00 4/6/2017

06/03/2017 A010010011500017852 CORAASAN (SCSPAS/COMEDOR) AGUA 2217.01 2100 2 13,096.00 4/6/2017

02/03/2017 A010010011500000364 SR SERVICE RECPART ART. FERRETEROS Y HERRAM. 2363.01 210-02 3,507,190,10 31/5/2017

01/03/2017 A010010011500000704 HAILA PROVISIONES 2311.01 210-02 1,953,000.00 30/5/2017

01/03/2017 HORAS EXTRAS HORAS EXTRAS 2122.03 210 03-03 08 118,760.38 30/5/2017

01/03/2017 VIATICOS VIATICOS 2231.01 210-03-03-07 431,750.00 30/5/2017

22/02/2017 A010010011500004783 CARY INDUSTRIAL DESECHABLES, LIMP. E HIGIENE 2332.01, 2295.03 210-02 3,176.93 23/5/2017

17/02/2017 A010010011500000362 SR SERVICE RECPART Aclipse Braising Pan 2363.01 210-02 525,100.00 18/5/2017

03/02/2017 A010010011500017758 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2217.01 210 02 41,825.00 4/5/2017

03/02/2017 A010010011500017724 CORAASAN (PIATANITOS) AGUA 2217.01 21002 125,950.00 4/5/2017

03/02/2017 A010010011500017740 CORAASAN (SESPAS/COMEOOR) AGUA 2217.01 210 02 14,342.00 4/5/2017

02/02/2017 A010010011500014958 EDITORA HOY RENOVACION 2222.01 210-02 59,200.00 3/5/2017

02/02/2017 A010010011500000219 LUNES SUPLIDORES DE OFICINA SIERRA. PONCHERA. DESECH. 163.06, 2355.01, 2332. 2 ia02 43,773.40 3/5/2017

01/02/2017 HORAS EXTRAS HORAS EXTRAS 2122.03 2100303-08 126,876.47 2/5/2017

01/02/2017 VIATICOS VIATICOS 2231.01 210-03-03-07 101,250.00 2/5/2017

31/01/2017 A010010011500001689 AR COMPUTADORAS COMPUTADORAS 2613.01 210-02 139,983.03 1/5/2017

24/01/2017 P010010011502885269 INVERSIONES SUTOSO ART. FERRETEROS Y HERRAM. 2363.01 210-02 1,067,197.90 24/4/2017

18/01/2017 A010010011500000105 MUDANZAS DOMINICANA TRANSP. DE ALIMENTOS 2242.01 210 02 57,000.00 18/4/2017

10/01/2017 A010010011500000035 VILLINGEN CORPORATION DESECH., LIMP. E HIGIENE 2332.01 210-02 4,715,846.40 10/4/2017

06/01/2017 A010010011500017643 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2217.01 210 02 48,498.00 6/4/2017

06/01/2017 A010010011500017609 CORAASAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 149,947.00 6/4/2017

06/01/2017 A010010011500017625 CORAASAN (SESPAS/COMEDOR) AGUA 2217.01 210-02 13,181.00 6/4/2017

05/01/2017 A010010011500000695 HAILA MAT. LIMP..DESCH. 2363.01 210 02 122,298.16 5/4/2017

05/01/2017 A010010011500000696 HAILA SUAPE, Y ROLLO PAPEL 2398.01 210-02 25,260.02 5/4/2017

05/01/2017 A010010011500000217 LUNES SUPLIDORES DE OFICINA GUANTES 2355.01 21002 86,624.98 5/4/2017

03/01/2017 AO10010011500004734 CARY INDUSTRIAL DESECHABLES, LIMP. E HIGIENE 2332.01, 2295.03 21002 243,457.60 3/4/2017

02/01/2017 A010010011500000361 SR SERVICE RECPART ART. FERRETEROS Y HERRAM. 2363.01 210-02 1,418,981.86 2/4/2017

01/01/2017 HORAS EXTRAS HORAS EXTRAS 2122.03 210 03 03 08 204,033.34 1/4/2017

01/01/2017 VIATICOS VIATICOS 2231.01 210-03-03-07 108,550.00 1/4/2017

30/12/2016 A010010011500000094 COMERCIAL CORAZON DESECHABLES 2332.01 210-02 81,166.00 30/3/2017
---- - V  -

V }  \  26/12/2016 A010010011500000553 EIMESA ART. FERRETERIA Y HERRAM. 2363.01 210 02 625,687.72 26/3/2017

✓ Vte/12/2016 A010010011500000058 NTERNATIONAL JACSON SERVICE M AT. DE LIMPIEZA Y DESECH. 2391.01, 2332.01 210 02 981,420.00 26/3/2017

:A\V2/2016 A010010011500000057 NTERNATIONAL JACSON SERVICE M AT. DE LIMPIEZA Y EMPAQ. 2391.01, 2355.01 210-02 3,511,879.79 22/3/2017

f O  lp |l 2/2016 AO10010011500000098 LARANZA INVERSIONES DESECH, PROD. LIMPIEZA 2332.01, 2391.01 210-02 368,101.00 19/3/2017

• 16112/2016 A010010011500000002 PRINT ZONE DESECHABLES 2332.01 210 02 61,966.00 16/3/2017

_  07/l2/2016 A010010011500010853 CORAAVEGA (LA VEGA) AGUA 2217.01 210-02 11,221.00 7/3/2017

X®/12/2016 A010010011500017541 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2217.01 210 02 49,961.00 6/3/2017
/ y

’ /06/12/2016 A010010011500017507 CORAASAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 148,344.00 6/3/2017

. /  06/12/2016 A010010011500017523 CORAASAN (SESPAS/COMEDOR) AGUA 2217.01 2 iao2 13,147.00 6/3/2017

06/12/2016 AO10010011500000688 HAILA PLATOS 2398.01 210-02 2,374,593.30 6/3/2017

05/12/2016 A010010011500000796 NVERSIONES ALTO GARONA CUCHARONES Y LONAS 2395.01, 2355.01 210 02 32,072.00 5/3/2017

02/12/2016 AO10010011500000116 DAMEILLE COMERCIAL PAPEL 2332.01 210 02 15,930.00 2/3/2017

02/12/2016 A010040011500008116 PROPAGAS GAS 2371.01 210-02 54,655.00 2/3/2017

01/12/2016 AO10010011500010918 CORAAVEGA (CONSTANZA) AGUA 2217.01 210-02 383.00 1/3/2017

01/12/2016 HORAS EXTRAS HORAS EXTRAS 2122.03 210-03 03 08 150,508.46 1/3/2017

01/12/2016 VIATICOS VIATICOS 2231.01 210-03-03-07 2,733,550.00 1/3/2017

01/12/2016 VIATICOS CANCELADOS VIATICOS 2231.01 2100303-07 223,750.00 1/3/2017

24/11/2016 AO10010011500000086 COMERCIAL CORAZON DESECHABLES 2332.01 21002 9,087,475.00 22/2/2017

24/11/2016 A010010011500000087 COMERCIAL CORAZON DESECHABLES 2332.01 210-02 6,354,300.00 22/2/2017
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Comprobante Nombre del Acreedor Concepto Codificacio Codificación Monto de la Deuda Fecha limite de 

pacjo
23/11/2016 A010040321500000033 PROPAGAS GAS 2371.01 210-02 7,424.73 21/2/2017

23/11/2016 A010040321500000032 PROPAGAS GAS 2371.01 210-02 14,722.83 21/2/2017

23/11/2016 A010040321500000034 PROPAGAS GAS 2371.01 210-02 14,639.04 21/2/2017

21/11/2016 A010010011500000085 COMERCIAL CORAZON DESECHABLES 2332.01 210 02 655,530.00 19/2/2017

19/11/2016 A010010011500000084 COMERCIAL CORAZON DESECHABLES 2332.01 210-02 1,436,060.00 17/2/2017

08/11/2016 A010010011500010904 CORAAVEGA (LA VEGA) AGUA 2217.01 2ia02 11,077.00 6/2/2017

07/11/2016 A010010011500000686 HAILA DESECHABLES 2396.01 21002 532,101.07 5/2/2017

07/11/2016 A010010011500000212 LUNES SUPLIDORES DE OFICINA DETERGENTES 2391.01 210-02 94,060.04 5/2/2017

07/11/2016 A010010011500000691 SERVICIOS PARA CLINICAS Y HOSPITALES ENV. PLAST.P/TRANSP. ALIM. 2355.01 210-02 321,922.88 5/2/2017

04/11/2016 A010010011500017440 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2217.01 210-02 52,860.00 2/2/2017

04/11/2016 A010010011500017406 CORAASAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 135,511.00 2/2/2017

04/11/2016 A010010011500017422 CORAASAN (SESPAS/COMEDOR) AGUA 2217.01 210-02 13,056.00 2/2/2017

01/11/2016 A010010011500023422 COAAROM AGUA 2217.01 210-02 100.00 30/1/2017

01/11/2016 A010010011500010869 CORAAVEGA(CONSTANZA) AGUA 2217.01 210 02 378.00 30/1/2017

01/11/2016 HORAS EXTRAS HORAS EXTRAS 2122.03 210-03-03-08 230,326.57 30/1/2017

01/11/2016 VIATICOS VIATICOS 2231.01 21003-03 07 423,750.00 30/1/2017

01/11/2016 VIATICOS CANCELADOS VIATICOS 2231.01 210-03-03-07 172,800.00 30/1/2017

28/10/2016 A010010011500000083 COMERCIAL CORAZON PVC 2355.01 210-02 6,726.00 26/1/2017

27/10/2016 A010010011500000082 COMERCIAL CORAZON BANDEJAS, PLATOS, FUNDAS 2332.01, 2355.01 210-02 324,798.00 25/1/2017

27/10/2016 A010010011500000112 DAMEILLE COMERCIAL COMBOS, PAPEL INST. 2355.01, 2332.01 210-02 579,970.00 25/1/2017

20/10/2016 A010010011500003053 OZAVI RENT A CAR DESABOLLAD., REP. Y PINT. 2272.06 210 02 8,999.98 18/1/2017

15/10/2016 58780 AYUNTAM. MUNIC. PEKIN BASURA 2218.01 210-02 13,600 00 13/1/2017

15/10/2016 58779 AYUNTAM. MUNIC PEKIN BASURA 2218.01 210 02 13,600.00 13/1/2017

08/10/2016 A010010011500010855 CORAAVEGA (LA VEGA) AGUA 2217.01 210-02 10,933.00 6/1/2017

07/10/2016 A010010011500000014 MULTISERVICIOS OCNAB GUANTES DE GOMA 2355.01 210-02 29,500.00 5/1/2017

06/10/2016 A010010011500017339 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2217.01 21002 43,946.00 4/1/2017

06/10/2016 AO10010011500017305 CORAASAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 134,853.00 4/1/2017

06/10/2016 A010010011500017321 CORAASAN (SESPAS/COMEDOR) AGUA 2217.01 21002 12,742.00 4/1/2017

03/10/2016 A010010011500000079 COMERCIAL CORAZON FUNDAS, DESGRAS., BRILLO 2355.01, 2391.01 210-02 1,735,072.00 1/1/2017

03/10/2016 A010010011500000081 COMERCIAL CORAZON PAPEL PVC 2355.01 210-02 13,452.00 1/1/2017

03/10/2016 A010010011500000080 COMERCIAL CORAZON BANDEJAS Y FUNDAS 2332.01, 2355.01 21002 734,550.00 1/1/2017

03/10/2016 A010010011500000110 DAMEILLE COMERCIAL FUNDAS 2355.01 210-02 438,960.00 1/1/2017

f / A y  '
0 ^ / ^ 3 / 1 0 / 2 0 1 6 A010010011500000111 DAMEILLE COMERCIAL COMBOS 2355.01 21002 141,600.00 1/1/2017

( 0\l0/2016 AOIOOIOO11500010816 CORAAVEGA(CONSTANZA) AGUA 2217.01 210-02 368 00 30/12/2016

c? .

o *-s-
.. OEPTO

,-01/Hj/2016 HORAS EXTRAS HORAS EXTRAS 2122.03 210-03-03-08 205,730.89 30/12/2016

/« / « to ó le VIATICOS VIATICOS 2231.01 210-03-03-07 2,240,300.00 30/12/2016

Q in o io i6 VIATICOS CANCELADOS VIATICOS 2231.01 210-03-03-07 1,800.00 30/12/2016

2*V09Í>016 A010010011500000078 COMERCIAL CORAZON FUNDAS, SIERRAS, DESGRAS, ETC, 55.01, 2363.06, 2391 210-02 1,443,612.00 28/12/2016

,-^9/(^2016 AOIOOIOO11500000109 DAMEILLE COMERCIAL PAPEL, COMBOS, FUNDAS, PLATOS 2332.01, 2355.01 210-02 1,024,547.00 28/12/2016

vr CONTABILI

oc
AOIOOIOO11500000077 COMERCIAL CORAZON BANDEJAS, PLATOS 2332.01 210-02 404,032.00 21/12/2016

/ J & 9 / 2 0 1 6 A010010011500000108 DAMEILLE COMERCIAL BANDEJAS 2395.01 210-02 14,042.00 21/12/2016

>^16/09/2016 A010010011500000455 FACTORIA JOSE GALAN PROVISIONES 2311.01 210 02 1,175,400.00 15/12/2016

15/09/2016 A010010011500000075 COMERCIAL CORAZON ROLLOS PAPEL Y FUNDAS 2355.01, 2391.01 210 02 93,810.00 14/12/2016

15/09/2016 AOIOOIOO11500000076 COMERCIAL CORAZON BANDEJAS DOBLE Y PLATOS 2332.01 210-02 186,912.00 14/12/2016

15/09/2016 AOIOOIOO11500000107 DAMEILLE COMERCIAL DESECHABLES 2332.01 210-02 370,638.00 14/12/2016

14/09/2016 A010010011500000454 FACTORIA JOSE GALAN PROVISIONES 2311.01 210-02 587,700.00 13/12/2016

12/09/2016 A010010011500000104 SILEER PINTURAS Y MAS PINTURAS 2372.06 210-02 304,027.00 11/12/2016

10/09/2016 A010010011500000055 BETALINK PROVISIONES 2311.01 210-02 1,324,313.60 9/12/2016

09/09/2016 A010010011500010806 CORAAVEGA(LA VEGA) AGUA 2217.01 21002 10,789.00 8/12/2016

06/09/2016 AO10010011500017239 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2217.01 210-02 46,7.37.00 5/12/2016

06/09/2016 A010010011500017205 CORAASAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210 02 148,458.00 5/12/2016

06/09/2016 A0100100U500017221 CORAASAN (SESPAS/COMEDOR) AGUA 2217.01 210-02 14,589.00 5/12/2016
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01/09/2016 A010010011500010771 CORAAVEGA (CONSTANZA) AGUA 2217.01 21002 363.00 30/11/2016

01/09/2016 A010010011500000106 DAMEILLE COMERCIAL FUNDAS TIMBRADAS 2355.01 21002 42,480.00 30/11/2016

01/09/2016 HORAS EXTRAS HORAS EXTRAS 2122.03 21003-03-08 41,720.97 30/11/2016

01/09/2016 VIATICOS VIATICOS 2231.01 21003-03-07 75,900.00 30/11/2016

29/08/2016 AOlOOtOOl1500004614 CARY INDUSTRIAL DESECHABLES, LIMP. E HIGIENE 2332.01, 2295.03 21002 121,339.40 27/11/2016

29/08/2016 A010010011500000453 FACTORIA JOSE GALAN PROVISIONES 2311.01 21002 587,700.00 27/11/2016

25/08/2016 AO10010011500000105 DAMEILLE COMERCIAL FUNDAS Y BANDEJAS DOBLES 2332.01, 2355.01 210 02 91,214.00 23/11/2016

25/08/2016 A010010011500002158 INGREDIENTES DEL CIBAO PROVISIONES 2311.01 210-02 6,600.00 23/11/2016

25/08/2016 P010010011502337804 TEODORO DE JESUS CRUZ VARGAS HONORARIOS PROFESIONALES 2287.02 21002 66,670.00 23/11/2016

24/08/2016 A010010011500000031 VILLINGEN CORPORATION PROVISIONES 2311.01 210-02 4,653,166.00 22/11/2016

23/08/2016 AOIOOIOOI15000000G2 AGROINDUSTRIAL FABELO, S.R.L. PROVISIONES 2311.01 210-02 891,460.50 21/11/2016

22/08/2016 A010010011500000035 AGROINDUSTRIAL BARRERO, S.R.L. PROVISIONES 2311.01 210-02 604,352.00 20/11/2016

19/08/2016 AO10010011500004607 CARY INDUSTRIAL DESECHABLES, LIMP. E HIGIENE 2332.01, 2295 03 210-02 378,721.00 17/11/2016

17/08/2016 AO10010011500000026 INVERSIONES 8. SERVICIOS PIGUEIRA TAVERAS PROVISIONES 2311.01 21002 146,400.00 15/11/2016

11/08/2016 AO10010011500000104 DAMEILLE COMERCIAL PLATOSM FUNDAS, BANDEJAS 2332.01, 2355.01 210 02 298,776.00 9/11/2016

11/08/2016 A010010011500000005 SUPPLY MOBIL LUMAR COCINAL MOVIL 2641.01 210-02 6,466,400,00 9/11/2016

10/08/2016 A010010011500000061 AGROINDUSTRIAL FABELO, S.R.L PROVISIONES 2311.01 210-02 595,246.25 8/11/2016

09/08/2016 AO10010011500002154 INGREDIENTES DEL CIBAO PROVISIONES 2311.01 21002 896.80 7/11/2016

09/08/2016 AO10010011500002155 INGREDIENTES DEL CIBAO PROVISIONES 2311.01 210-02 4,400.00 7/11/2016

09/08/2016 A010010011500002156 INGREDIENTES DEL CIBAO PROVISIONES 2311.01 210-02 210,654.77 7/11/2016

09/08/2016 A010010011500002157 INGREDIENTES DEL CIBAO PROVISIONES 2311.01 21002 1,074,828.00 7/11/2016

09/08/2016 A010010011500000204 S&D RESTAURANT MONTAJE DE EVENTO P/EVENTO 2286.01 21002 1,169,042.20 7/11/2016

08/08/2016 A010010011500000035 COMERCIAL LA REDENCION PROVISIONES 2311.01 21002 58,429.00 6/11/2016

08/08/2016 AO10010011500010757 CORAAVEGA (LA VEGA) AGUA 2217.01 21002 10,501.00 6/11/2016

06/08/2016 AO10010011500000017 COMERCIALIZADORA LANIPSE PROVISIONES 2311.01 210-02 155,616.00 4/11/2016

04/08/2016 A010010011500017139 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2217.01 210 02 48,150.00 2/11/2016

04/08/2016 A010010011500017105 CORAASAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 137,147.00 2/11/2016

04/08/2016 A010010011500017121 CORAASAN (SESPAS/COMEDOR) AGUA 2217.01 21002 9,977.00 2/11/2016

02/08/2016 A010010011500000034 AGROINDUSTRIAL BARRERO, S.R.L. PROVISIONES 2311.01 21002 628,971.25 31/10/2016

02/08/2016 AO10010011500000903 DI PART PARTES & MECANICA DIESEL MANT. Y REP. VEHICULO 2272.07 210 02 108,855.00 31/10/2016

02/08/2016 AO10010011500000915 DI PART PARTES & MECANICA DIESEL MANT. Y REP. VEHICULO 2272.07 21002 108,855.00 31/10/2016

01/08/2016 A010010011500002916 AYUNTAM. MUNIC. PEKIN BASURA 2218.01 210-02 13,600.00 30/10/2016

01/08/2016 A0100100115000029t5 AYUNTAM. MUNIC. PLATANITOS BASURA 2218.01 21002 7,300.00 30/10/2016

- 6  A"/>^X>W08/2016 AOIOOIOOI1500000209 BELEZAR COMERCIAL ART. DESECH HIGIENE Y LIMP. 2332.01 21002 2,775,086.24 30/10/2016

C ^ o ra / 2 0 1 6 A010010011500000004 COPAC COCINA MOVIL 2641.01 21002 6,466,400.00 30/10/2016

(UA)8'/ípl6 AOIOOIOOI1500010722 CORAAVEGA(CONSTANZA) AGUA 2217.01 21002 363.00 30/10/2016

oíj^SM6 HORAS EXTRAS HORAS EXTRAS 2122.03 21003-03-08 33,515.02 30/10/2016

oiÁíih<j VIATICOS VIATICOS 2231.01 21003 03-07 103,800.00 30/10/2016

29/0^201 AOIOOIOOI1500000074 COMERCIAL CORAZON ROLLOS PAPEL 2332.01 210 02 13,452.00 27/10/2016

29/Q7/2Ó) 6 AOIOOIOOI1500000103 DAMEILLE COMERCIAL PLATOS, COMBOS, FUNDAS, BANDEJAS 2332.01, 2355.01 21002 378,072.00 27/10/2016

.28/07/2^16 AO10010011500000060 AGROINDUSTRIAL FABELO, S.R.L. PROVISIONES 2311.01 21002 897,792.10 26/10/2016

^25/0/^2016 AOIOOIOOI1500000065 IMPORTACIONES DOMINICANA FF PROVISIONES 2311.01 21002 767,762.99 23/10/2016

í¿07/2016 AOIOOIOOI1500000899 DI PART PARTES 8. MECANICA DIESEL MAN r. Y REP. VEHICULO 2272.07 210-02 115,876.00 22/10/2016
, „  , ■ -y

22/07/2016 AOIOOIOOI1500000898 DI PART PARTES & MECANICA DIESEL MANT. Y REP. VEHICULO 2272.07 21002 115,876.00 20/10/2016

19/07/2016 AOIOOIOOI1500000683 HAILA PLATOS, SERVILLETA 2353.01 210-02 191,436.12 17/10/2016

19/07/2016 AOIOOIOOI1500000209 LUNES SUPLIDORES DE OFICINA DETERGENTES 2391.01 210 02 38,720.05 17/10/2016

16/07/2016 AOIOOIOOI1500000895 DI PART PARTES 8i MECANICA DIESEL MANT. Y REP. VEHICULO 2272.07 210-02 109,315.20 14/10/2016

15/07/2016 AOIOOIOOI1500000682 HAILA DESECHABLES 2396.01 21002 171,028.30 13/10/2016

15/07/2016 AOIOOIOOI1500000208 LUNES SUPLIDORES DE OFICINA DETERGENTES 2391.01 21002 38,720.05 13/10/2016

15/07/2016 AOIOOIOOI1500000993 SERVICIOS GRAFICOS SEGURA SRL. TARIETAS Y TALONARIOS 2333.01 210-02 678,500.00 13/10/2016

14/07/2016 AOIOOIOOI1500000290 DIVERSAS RJS FUMIGACION COMEDORES 2285.01 210-02 250,000.00 12/10/2016

13/07/2016 AOIOOIOOI1500000073 COMERCIAL CORAZON ROLLOS PAPEL Y FUNDAS 2355.01, 2391.01 210-02 50,208.00 11/10/2016
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..... ™iLDS i  .££02 _

01/03/2016 A010010011500000002 COPAC COCINA MOVIL 2641.01 210-02 1,584,800.0C 30/5/2016

01/03/2016 HORAS EXTRAS HORAS EXTRAS 2122.03 210 03 03-08 17,108.67 30/5/2016

01/03/2016 VIATICOS VIATICOS 2231.01 210-03-03-07 1,154,100.00 30/5/2016

29/02/2016 A010010011500000133 DISEÑO INSTALACION CONST. Y Ss. LIMPIEZA TRAMPA DE GRASA 2385.03 210-02 564,000.00 29/5/2016

29/02/2016 AO10010011000000265 DIVERSAS RJS FUMIGACION COMEDORES 2285.01 210-02 20,713.10 29/5/2016

25/02/2016 A010010011500000021 AGROINDUSTRIAL BARRERO, S.R.L. PROVISIONES 2311.01 21002 32,947.90 25/5/2016

16/02/2016 A010010011500000251 DIVERSAS RJS FUMIGACION COMEDORES 2285.01 210-02 594,720.00 16/5/2016

16/02/2016 A010010011500000252 DIVERSAS RJS FUMIGACION COMEDORES 2285.01 210-02 1,420,248.00 16/5/2016

12/02/2016 A010010011500000007 AYUNTAMIENTO LOS ALCARRIZOS BASURA 2218.01 210 02 2,000.00 12/5/2016

09/02/2016 A010010011500010039 CORAAVEGA (LA VEGA) AGUA 2217.01 21002 9,781.00 9/5/2016

02/02/2016 988121 AYUNTAM. MUNIC. PEKIN BASURA 2218.01 21002 13,600.00 2/5/2016

02/02/2016 988117 AYUNTAM MUNIC. PLATANITOS BASURA 2218.01 210 02 7,300.00 2/5/2016

02/02/2016 A010010011500009951 CORAAVEGA (CONSTANZA) AGUA 2217.01 210 02 333.00 2/5/2016

01/02/2016 HORAS EXTRAS HORAS EXTRAS 2122.03 21003 03 08 25,043.73 1/5/2016

01/02/2016 VIATICOS VIATICOS 2231.01 210-0303-07 415,100.00 1/5/2016

29/01/2016 A010010011500000132 DISEÑO INSTALACION CONST. Y Ss. LIMPIEZA TRAMPA DE GRASA 2385.03 210 02 564,000.00 28/4/2016

15/01/2016 A010010011500000048 BETALINK PROVISIONES 2311.01 210-02 4,246,117.87 14/4/2016

09/01/2016 A010010011500009627 CORAAVEGA (LA VEGA) AGUA 2217.01 210-02 9,493.00 8/4/2016

08/01/2016 A010010011500016447 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2217.01 21002 52,721.00 7/4/2016

08/01/2016 A010010011500016413 CORAASAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 141,385.00 7/4/2016

08/01/2016 A010010011500016429 CORAASAN (SESPAS/COMEDOR) AGUA 2217.01 21002 11,890.00 7/4/2016

06/01/2016 A010010011500000025 INVERSIONES & SERVICIOS PIGUEIRA TAVE RAS PROVISIONES 2311.01 210-02 1,182,720.00 5/4/2016

05/01/2016 978199 AYUNTAM MUNIC. PEKIN BASURA 2218.01 210 02 13,600.00 4/4/2016

05/01/2016 978197 AYUNTAM. MUNIC. PLATANITOS BASURA 2218.01 210-02 7,300.00 4/4/2016

02/01/2016 A010010011500009535 CORAAVEGA(CONSTANZA) AGUA 2217.01 21002 328.00 1/4/2016

01/01/2016 HORAS EXTRAS HORAS EXTRAS 2122.03 210 03 03 08 20,280.21 31/3/2016

01/01/2016 VIATICOS VIATICOS 2231.01 210 03 03-07 136,000.00 31/3/2016

31/12/2015 A010010011500000065 COMERCIAL CORAZON LIMP, HIGIENE, INSUMOS COC. 2295.03, 2332.01 21002 2,698,751.67 30/3/2016

30/12/2015 A010010011500000943 SERVICIOS GRAFICOS SEGURA SRL. TALONARIOS Y TARJETAS 2333.01 210-02 398,191.00 29/3/2016

28/12/2015 AO10010011500000160 SOCIEDAD AGRICOLA SANTO DOMINGO PROVISIONES 2311.01 21002 1,450,000.00 27/3/2016

28/12/2015 A010010011500000161 SOCIEDAD AGRICOLA SANTO DOMINGO PROVISIONES 2311.01 21002 2,025,000.00 27/3/2016

28/12/2015 A010010011500000162 SOCIEDAD AGRICOLA SANTO DOMINGO PROVISIONES 2311.01 210-02 205,000.00 27/3/2016

) \\l8/12/2015 A010010011500000044 AGROINDUSTRIAL FABELO, S.R.L. PROVISIONES 2311.01 21002 10,888.85 17/3/2016

12/2015 A010010011500000954 SERVICIOS GRAFICOS SEGURA SRL TORNILLO. PAPEL. CARP 2333.01, 2363.06 210 02 49,043.9/ 14/3/2016

V 4 W / 2 0 1 5 A010010011500000064 IMPORTACIONES DOMINICANA FF PROVISIONES 2311.01 210-02 22,998.80 12/3/2016

Vm /2015 A010010011500009210 CORAAVEGA (LA VEGA) AGUA 2217.01 21002 9,349.00 8/3/2016

04/1 /2015 A010010011500016350 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2217.01 210-02 47,471.00 3/3/2016

/2015 A010010011500016316 CORAASAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 21002 145,505.00 3/3/2016

-^-W//2/2015 A010010011500016332 CORAASAN (SESPAS/COMEDOR) AGUA 2217.01 21002 14,646.00 3/3/2016

< ;<//L2/2015 967933 AYUNTAM. MUNIC. PEKIN BASURA 2218.01 210-02 13,600.00 1/3/2016

kv\-N‘N />^02/12/2015 967931 AYUNTAM. MUNIC. PLATANITOS BASURA 2218.01 21002 7,300.00 1/3/2016

1 . X  02/12/2015 A010010011500009109 CORAAVEGA (CONSTANZA) AGUA 2217.01 21002 323.00 1/3/2016

01/12/2015 HORAS EXTRAS HORAS EXTRAS 2122.03 210-03-03-08 12,252.54 29/2/2016

01/12/2015 VIATICOS VIATICOS 2231.01 210 03 03 07 55,800.00 29/2/2016

23/11/2015 A010010011500002113 FUMIGADORA SANCHEZ FUMIGACION 2265.01 210-02 255,200.00 21/2/2016

20/11/2015 A010010011500214059 NDUVECA PROVISIONES 2311.01 210-02 82,389.98 18/2/2016

18/11/2015 A010010011500000632 CORPORACION LEGIS PROVISIONES 2311.01 210-02 674,653.20 16/2/2016

11/11/2015 A010010011500008796 CORAAVEGA (LA VEGA) AGUA 2217.01 210-02 9,205.00 9/2/2016

05/11/2015 AO10010011500016253 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2217.01 21002 56,392.00 3/2/2016

05/11/2015 A010010011500016220 CORAASAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 21002 137,901.00 3/2/2016

05/11/2015 AO10010011500016236 CORAASAN (SESPAS/COMEDOR) AGUA 2217.01 21002 11,607.00 3/2/2016

03/11/2015 958963 AYUNTAM, MUNIC. PEKIN BASURA 2218.01 210-02 13,600.00 1/2/2016

^ ■ S E (
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04/03/2015 A010010011500000203 EQUIPOS Y ACCESORIOS EL COMANDO PROVISIONES 2311.01 210-02 173,318.40 2/6/2015
01/03/2015 HORAS EXTRAS HORAS EXTRAS 2122.03 210-03-03-08 8,333.15 30/5/2015

01/03/2015 VIATICOS VIATICOS 2231.01 210-03-03-07 11,280.00 30/5/2015
01/03/2015 VIATICOS CANCELADOS VIATICOS 2231.01 21003-03-07 7,020.00 30/5/2015
25/02/2015 AOIOOIOO11500000086 DAMEILLE COMERCIAL PROVISIONES 2311.01 210-02 3,924,600.00 26/5/2015
25/02/2015 AOIOOIOO11500000139 IGRAPH STICKER FU LL COLOR 2333.01 210-02 82,600.00 26/5/2015
16/02/2015 A010010011500005191 CORAAVEGA(CONSTANZA) AGUA 2217.01 210-02 273.00 17/5/2015
14/02/2015 A010010011500005160 CORAAVEGA (LA VEGA) AGUA 2217.01 210-02 8,053.00 15/5/2015
06/02/2015 A010010011500015457 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2217.01 210-02 41,697.00 7/5/2015
06/02/2015 AOIOOIOO11500015459 CORAASAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 107,290.00 7/5/2015
06/02/2015 AOIOOIOO!1500015458 CORAASAN (SESPAS/COMEDOR) AGUA 2217.01 210-02 9,927.00 7/5/2015
04/02/2015 A010010011500017591 COAAROM AGUA 2217.01 210-02 100.00 5/5/2015
02/02/2015 A010010011500001892 INGREDIENTES DEL CIBAO PROVISIONES 2311.01 21002 2,199,600.00 3/5/2015
02/02/2015 A010010011500001893 INGREDIENTES DEL CIBAO PROVISIONES 2311.01 21002 2,711,880.00 3/5/2015
02/02/2015 A010010011500000127 SOCIEDAD AGRICOLA SANTO DOMINGO PROVISIONES 2311.01 21002 554,371.00 3/5/2015
02/02/2015 AO10010011500000128 SOCIEDAD AGRICOLA SANTO DOMINGO PROVISIONES 2311.01 210 02 238,485.00 3/5/2015
01/02/2015 HORAS EXTRAS HORAS EXTRAS 2122.03 210-03-03-08 14,373.11 2/5/2015
01/02/2015 VIATICOS VIATICOS 2231.01 210-03-03 07 12,300.00 2/5/2015
01/02/2015 VIATICOS CANCELADOS VIATICOS 2231.01 210-03-03-07 12,240.00 2/5/2015
29/01/2015 A010010011500000085 DAMEILLE COMERCIAL PROVISIONES 2311.01 210-02 10,139,858.00 29/4/2015

29/01/2015 A010010011500000193 EQUIPOS Y ACCESORIOS EL COMANDO PROVISIONES 2311.01 210-02 804,250.00 29/4/2015
29/01/2015 AO10010011500001886 INGREDIENTES DEL CIBAO PROVISIONES 2311.01 210-02 563,745.00 29/4/2015
29/01/2015 A010010011500000126 SOCIEDAD AGRICOLA SANTO DOMINGO PROVISIONES 2311.01 210-02 332,930.00 29/4/2015
22/01/2015 A010010011500000039 KARAMELLO PROVISIONES 2311.01 210-02 348,080.00 22/4/2015

16/01/2015 AOIOOIOO11500000047 COMERCIAL CORAZON PROVISIONES 2311.01 210-02 7,219,000.00 16/4/2015
16/01/2015 AO10010011500000021 INVERSIONES & SERVICIOS PIGUEIRA TAVERAS PROVISIONES 2311.01 21002 3,290,790.00 16/4/2015
14/01/2015 A010010011500007909 CORAAVEGA (LA VEGA) AGUA 2217.01 210-02 7,909.00 14/4/2015
07/01/2015 AO10010011500015301 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2217.01 210 02 47,214.00 7/4/2015
07/01/2015 A010010011500015209 CORAASAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 210-02 89,589.00 7/4/2015
07/01/2015 A010010011S00015253 CORAASAN (SESPAS/COMEDOR) AGUA 2217.01 210-02 9,837.00 7/4/2015
07/01/2015 AO10010011500000020 INVERSIONES & SERVICIOS PIGUEIRA TAVERAS PROVISIONES 2311.01 210-02 11,800,000.00 7/4/2015
03/01/2015 A010010011500004709 CORAAVEGA(CONSTANZA) AGUA 2217.01 210-02 268.00 3/4/2015
02/01/2015 856177 AYUNTAM. MUNIC. PEKIN BASURA 2218.01 21002 5,000.00 2/4/2015

' 856176 AYUNTAM. MUNIC. PLATANITOS BASURA 2218.01 210 02 5,520.00 2/4/2015
J^/2015 HORAS EXTRAS HORAS EXTRAS 2122.03 210 03-03 08 7,475.76 1/4/2015

<6?/pr$oi5 VIATICOS VIATICOS 2231.01 21003 03-07 13,680.00 1/4/2015
o é * / ¿ f t5 VIATICOS CANCELADOS VIATICOS 2231.01 2100303 07 8,640.00 1/4/2015

, ■ A010010011500000810 SERVICIOS GRAFICOS SEGURA SRL. CARPETAS, TORNILLOS 2333.01, 2363.06 21002 13,169.38 31/3/2015
29/JJ/J0Í A010010011500000125 SOCIEDAD AGRICOLA SANTO DOMINGO PROVISIONES 2311.01 21002 78,585.00 29/3/2015
15/l!/2qi A010010011500000026 COMERCIAL LA REDENCION DESECHABLES Y ART. LIMPIEZAS 2332,01, 2295.03 21002 1,934,446.67 15/3/2015

Ŵ 2/WM A010010011500004430 CORAAVEGA(LA VEGA) AGUA 2217.01 210-02 7,765.00 15/3/2015
A010010011500000019 NVERSIONES 8t SERVICIOS PIGUEIRA TAVERAS COMBOS, TENEDOR, CUCHILLO Y OTROS 2332 210 02 1,915,747.90 11/3/2015

, NQJ<q»y/2014 A010010011500000131 AGROINDUSTRIAI. RIO BLANCO PROVISIONES 2311.01 21002 2,169,500.00 9/3/2015
-><TO/Í 2/2014 A010010011500000815 AGRICOLA SIDER PROVISIONES 2311.01 210-02 2,348,873.00 8/3/2015

... ̂  08/12/2014 AOIOOIOO11500000018 NVERSIONES & SERVICIOS PIGUEIRA TAVERAS ROLLOS DE PAPEL Y OTROS 2332.01 21002 577,556.31 8/3/2015
08/12/2014 A010010011500000123 SOCIEDAD AGRICOLA SANTO DOMINGO PROVISIONES 2311.01 210 02 95,580.00 8/3/2015
05/12/2014 A010010011500015092 CORAASAN (PEKIN) AGUA 2217.01 210-02 46,224.00 5/3/2015
05/12/2014 A010010011500014999 CORAASAN (PLATANITOS) AGUA 2217.01 21002 35,496.00 5/3/2015
05/12/2014 A010010011500015044 CORAASAN (SESPAS/COMEDOR) AGUA 2217.01 21002 9,418.00 5/3/2015
04/12/2014 A010010011500004334 CORAAVEGA (CONSTANZA) AGUA 2217.01 210-02 263.00 4/3/2015
02/12/2014 A010010011500000122 SOCIEDAD AGRICOLA SANTO DOMINGO PROVISIONES 2311.01 210-02 79,650.00 2/3/2015
01/12/2014 845565 AYUNTAM. MUNIC. PEKIN BASURA 2218.01 210-02 5,000.00 1/3/2015
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Correspondiente al mes de AGOSTO del año 2018

Fecha de Registro No. de Factura o 
Comprobante Nombre del Acreedor Concepto Codificacio Codificación Monto de la Deuda Fecha limite de

04/09/2002 49396 INDUSTRIAS RODRIGUEZ Gas Propano 2371.01 210-02 2,938.96 3/12/2002

04/09/2002 2181 PAPELERIA VARGAS Y ASOCIADOS Mobil. Y Eq. De Of. 2614.01 210-02 2,408.00 3/12/2002

31/08/2002 478609 COMPAÑÍA DE SEGUROS LA COLONIAL SEGURO 2262.01 210-05 380,820.87 29/11/2002

15/08/2002 703/704 INDUSTRIAS RODRIGUEZ Gas Propano 2371.01 21002 2,330.72 13/11/2002

18/02/2002 54887 INDUSTRIAS RODRIGUEZ Gas Propano 2371.01 210 02 6,714.00 19/5/2002

13/02/2002 54644 INDUSTRIAS RODRIGUEZ Gas Propano 2371.01 210 02 4,502.25 14/5/2002

01/06/2001 31017 J. RAFAEL NUÑEZ PROVISIONES 2311.01 21002 99,325.00 30/8/2001

01/06/2001 31016 J. RAFAEL NUÑEZ PROVISIONES 2311.01 210-02 99,325.00 30/8/2001

02/04/2001 30877 J. RAFAEL NUÑEZ PROVISIONES 2311.01 210 02 99,325.00 1/7/2001

01/03/2001 157 IMPORTADORA Y EXP. PANAMERICANA Escritorios y Sillas 2614.01 210 02 10,274.88 30/5/2001

TO TA L 670,416,815.57

Av. San Vicente de Paúl. Rsq. Presidente lístrella Urcfla. Teléfono: 809-592-I819 Fiik: 809-596-7420 

RNC: 401-05251-2 

www.comedoreseconomtcos gob.do

http://www.comedoreseconomtcos

